1) po  stronie Zamawiającego: 

………………………………………………………………………………………………….. 

2) po  stronie Wykonawcy:  

……………………………………………………………………………………………….. 

§ 6 

1. Maksymalne wynagrodzenie z tytułu realizacji  niniejszej umowy  nie przekroczy kwoty 135 500 zł 

brutto (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy pięćset 00/100 zł brutto), w tym: 

1) wynagrodzenie z tytułu wykonywania przeglądów oraz serwisowania klimatyzacji, o których 

mowa w § 1 ust. 2 i ust. 3 wynosi:………………… (słownie………………………… zł brutto); 

2) maksymalne wynagrodzenie z tytułu usuwania awarii, o których mowa w § 1 ust.